CONG TY CO PHAN GIAO DUC VA PAO TAO MONAD EDU GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC VA BPAO TAO
MONAD EDU GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MONAD EDU GROUP EDUCATION AND
TRAINING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: MONAD EDU GROUP .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110453852
3. Ngay thanh lap: 16/08/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 18, phd Poan Tran Nghiép, Phuong Nguyén Du, Quan Hai Ba Trung, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0981261666 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cc khéac, bot my 4631
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban buédn db udng 4633
4.  |Ban budn san pham thudc 14, thude 1ao 4634
5. |Ban buon db dung khac cho gia dinh 4649
6. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
9.  |Ban budén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
10.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
11. [Gido duc nha tré 8511
12. |Gi4o duc mau gido 8512
13.  |Pao tao so cap 8531
14.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551
15. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
16. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
17. |Dich vy h tro gido duc 8560
18.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
19. [Ban I¢ lvong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
20. |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
21. |Ban 1¢ db ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
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22.  |Ban 1& san pham thudc 14, thudc 130 trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
23.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay
24.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
25.  |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang
26. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
27. |baily dulich 7911
28.  |Diu hanh tua du lich 7912
Chi tiét: Kinh doanh dich vy It hanh ndi dia
Kinh doanh dich vu It hanh quéc té
29.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
30. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
31. |Ban lé do ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
32. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
33. |Ban1é db dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va dd ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phﬁn dugc quyén chao ban: 100.000
8. Co dong sang lap:
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1 [vU MINH
HIEU

P206 — A5, KTT
Nam Dong,
Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

20.000

200.000.000

20,000

0361900071
74

2 [NGUYEN
THAI ANH

S6 18, phd Poan
Tran Nghiép,
Phuong Nguyén
Du, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0011990005
15
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3 [TRAN
KHANH LY

Nha A7, ngo 8,
phb An Hoa,
Phuong M¢ Lao,
Quan Ha Bong,
Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0241820000
70

4 INGUYEN
HONG
NHUNG

S6 nha 13, t6 8A,
Phuong Tan Mai,
Quan Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0011970317
11

LAN

5 |THAI HUONG

S6 18, phd Poan
Tran Nghiép,
Phudng Nguyén
Du, Quén Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0011740005
96

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THAI ANH Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Téng gidm doc
Sinh ngay: 10/05/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cuée céng ddn

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001199000515

Ngay cap:  22/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 18, phé Poan Trdan Nghiép, Phirong Nguyén Du, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S,OA’ 18, pho Podn Tran Nghiép, Phuwong Nguyén Du, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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